
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CAJAMAR 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 134/2018 
 
 

64 LOTES 
 
 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0011  PLACA: DGZ8911; CHASSI: 93UMB28L834008142; MOTOR:     
AGN312291; AUDI/A3 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804541132;         
DATA DE APREENSÃO: 05/10/2018;  

0018  PLACA: FVU0600; CHASSI: 9C2KC2200GR004188; MOTOR:     
KC22E0-G004188; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 01065510079; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018;  

0031  PLACA: EZS4889; CHASSI: 9BGRG48F0CG183100; MOTOR:     
NAB241333; CHEVROLET/CELTA 1.0L LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00455863598; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;  

0063  PLACA: DWP9160; CHASSI: 9BWKA05Z584068866; MOTOR:     
BNX157636; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00935845275;         
DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018;  

0088  PLACA: FNB2449; CHASSI: 9C2KC1680FR017718; MOTOR:     
KC16E8-F017718; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01044998315; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2018;  

0126  PLACA: EGK8660; CHASSI: 9BD15822A96218973; MOTOR: SEM      
ACESSO; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00116874082; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2018;  



0170  PLACA: EST6633; CHASSI: 9BD22315592014619; MOTOR: J40423659;      
FIAT/DOBLO CARGO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00990303080;         
DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018;  

0175  PLACA: IQK0280; CHASSI: 9C2KC1550AR034292; MOTOR:     
KC15E5-A034292; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00183043952; DATA DE APREENSÃO: 25/10/2018;  

0195  PLACA: ESV2234; CHASSI: 9C2KC1550AR217998; MOTOR:     
KC15E5-A217998; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00256486751; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0216  PLACA: ENP5770; CHASSI: 9BD195162B0090046; MOTOR:     
310A1011*9943019*; FIAT/UNO WAY 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00262742900; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2018;  

0223  PLACA: DGG9896; CHASSI: 9BWCA05X42P039125; MOTOR:     
AZP038145; VW/GOL HIGHWAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00773987240; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2018;  

0228  PLACA: ESE0465; CHASSI: 9C6KG0460C0059774; MOTOR:     
G390E-059774; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00428338739; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  

0268  PLACA: GAH0507; CHASSI: WAUKF68R89A031126; MOTOR: SEM      
MOTOR; I/AUDI Q5 2.0 TURBO FSI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:           
00151835802; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  

0282  PLACA: AMG2477; CHASSI: 9BWCA05X25T019693; MOTOR: -; VW/GOL       
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841182051; DATA DE APREENSÃO:          
27/09/2018;  

0287  PLACA: CLC7896; CHASSI: 9BGSC08ZWVC627056; MOTOR:     
BS0047166; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00685286657; DATA DE APREENSÃO: 18/09/2018;  

0323  PLACA: CHJ0233; CHASSI: 9BFBXXLBABGB29670; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00360410588; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2018;  

0362  PLACA: CCG7222; CHASSI: 9BWZZZ377TT103699; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00654932310; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2018;  

0390  PLACA: DUU0678; CHASSI: 9BD25504988815929; MOTOR:     
178E9011*7747448*; FIAT/FIORINO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00937081175; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  



0393  PLACA: BMP9837; CHASSI: 9BFZZZFDATB054957; MOTOR:     
C4A*TL47662; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00661174352; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;  

0400  PLACA: JHU9409; CHASSI: 9BD25504998845264; MOTOR:     
178E9011*8478886*; FIAT/FIORINO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00115357327; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2018;  

0407  PLACA: BYO3156; CHASSI: 9BGKH08RVTB410130; MOTOR:     
NZ0000108; GM/KADETT SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00664575862; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2018;  

0412  PLACA: CTB3434; CHASSI: 9BWZZZ373YT168787; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734082550;         
DATA DE APREENSÃO: 10/11/2018;  

0419  PLACA: CWD0646; CHASSI: 9BWZZZ30ZMP202187; MOTOR:     
UD156215; VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431299846;         
DATA DE APREENSÃO: 09/09/2018;  

0421  PLACA: CJS7976; CHASSI: 9BD178026V0382460; MOTOR:     
178A3011*5190789*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00681827807; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;  

0451  PLACA: CEY1039; CHASSI: 9BD178237T0006257; MOTOR:     
178A5011*4626375*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00655439579; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0455  PLACA: CSQ3447; CHASSI: 9BD17808122310915; MOTOR:     
178D9011*5224968*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00769122388; DATA DE APREENSÃO: 16/10/2018;  

0459  PLACA: BPA0411; CHASSI: BT421181; MOTOR: UN064534;      
VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00238152260; DATA DE         
APREENSÃO: 16/09/2018;  

0471  PLACA: AIT7316; CHASSI: 9BD178236Y0926196; MOTOR:     
146B8011*4344948*; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00721142680; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2018;  

0499  PLACA: COE9524; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP008598; MOTOR: UE239533;      
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421611901; DATA DE          
APREENSÃO: 01/10/2018;  

0532  PLACA: BMS1129; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT029246; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00602641063; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2018;  



0538  PLACA: CCS2302; CHASSI: ZFA160000S2769845; MOTOR:     
160E2011*9422618*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00645307041; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018;  

0551  PLACA: DFZ1863; CHASSI: 9BD17140222118566; MOTOR:     
178D9011*5218415*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00769595499; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2018;  

0560  PLACA: DIA1179; CHASSI: 9BD15802524380123; MOTOR:     
178D9011*5421695*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00781145970; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2018;  

0569  PLACA: BJA7290; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT109320; MOTOR: UD264143;      
VW/VOYAGE GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605243883; DATA          
DE APREENSÃO: 05/11/2018;  

0574  PLACA: CJM7051; CHASSI: 9BGSC08ZVVC775823; MOTOR:     
BS0013516; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00679233113; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2018;  

0592  PLACA: LHJ4322; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT022608; MOTOR: UP240359;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00311647812; DATA DE          
APREENSÃO: 01/11/2018;  

0636  PLACA: CEL8693; CHASSI: 9BWZZZ558TB826690; MOTOR:     
USC078547; VW/LOGUS CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00661870383; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0644  PLACA: FKX9404; CHASSI: LJ12FKR11E4201089; MOTOR:     
HFC4EB13D*D3444071*; I/JAC J3 TURIN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00554546892; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  

0651  PLACA: BYK6737; CHASSI: 95VCB1D288M000941; MOTOR:     
C2M7000172; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00967027276; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018;  

0661  PLACA: EHT4336; CHASSI: 95VCB1M589M033430; MOTOR:     
C2M8033203; DAFRA/KANSAS 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00214897494; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0680  PLACA: DVG3024; CHASSI: 9C2KC08507R010469; MOTOR:     
KC08E5-7010469; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00897724356; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2018;  

0693  PLACA: DZS0949; CHASSI: 9C2KC08108R255086; MOTOR:     
KC08E1-8255086; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00974470333; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2018;  



0696  PLACA: HFI7219; CHASSI: 9C6KE1440A0003723; MOTOR:     
E3F9E-003717; YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00224297902; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  

0700  PLACA: EFE2410; CHASSI: 9C2KC08208R106215; MOTOR:     
KC08E2-8106215; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00124715168; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0721  PLACA: FZM2529; CHASSI: 93FCTACECDM003546; MOTOR:     
ZS162FMJ-4*9CAEC017524*; FLASH/MV CITY 150; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 01020781529; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0722  PLACA: DLO9491; CHASSI: 9C2JC30706R856205; MOTOR:     
JC30E7-6856205; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00882905244; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2018;  

0742  PLACA: MQJ5135; CHASSI: 9C2JC30705R051702; MOTOR:     
JC30E1-4801705; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00859152057; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;  

0750  PLACA: CDI7936; CHASSI: 9C2KC08108R331464; MOTOR:     
KC08E1-8331464; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00991422171; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  

0780  PLACA: BRV1225; CHASSI: 9C2KC08108R222680; MOTOR:     
KC08E1-8222680; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00979235570; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0781  PLACA: DRW7655; CHASSI: 9C2MC35006R029402; MOTOR:     
MC35E-6029402; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00885994680; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2018;  

0796  PLACA: DLN9850; CHASSI: 9C6KE043040040020; MOTOR:     
E337E-066890; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00836545575; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2018;  

0798  PLACA: DVY7954; CHASSI: 93FST12577M001141; MOTOR:     
156FMI-2*71014821*; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00924799536; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2018;  

0812  PLACA: DRX4675; CHASSI: 9C2JC30705R750475; MOTOR:     
JC30E7-5750475; HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ;          
RENAVAM: 00871812711; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0818  PLACA: DUZ5863; CHASSI: 9CDNF41AJ7M030450; MOTOR:     
F401-BR131113; JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00908617321; DATA DE APREENSÃO: 22/09/2018;  



0819  PLACA: DPV4510; CHASSI: 9C2MC35006R034398; MOTOR: SEM      
ACESSO; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00893541117; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2018;  

0833  PLACA: DPV9566; CHASSI: 9C2KC08207R091381; MOTOR:     
KC08E2-7091381; HONDA/CG150 SPECIAL EDIT; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00903510545; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0844  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 560 KG DE SUCATA           
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ;          
DATA DE APREENSÃO: ;  

0845  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-X018657; HONDA/C100       
BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2018;  

0846  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-4813910; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  

0847  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:           
11/09/2018;  

0848  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6817191; HONDA/CG       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2018;  

0849  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCD6025301; SUNDOWN/MAX       
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2018;  

0850  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
YAMAHA/FAZER YS 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE           
APREENSÃO: 15/11/2018;  

0851  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 12/11/2018;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  
 
CAJAMAR, 28 de Dezembro de 2018 

 
 
 

________________________________  
Carlos Roberto Batista dos Santos  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


